
UCHWAŁA NR 603/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2020 r.

w sprawie odwołania i powołania członka komisji przetargowej powołanej w celu 
przygotowania i przeprowadzenia postępowań do realizacji zamówień publicznych 
w ramach projektu pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu 
wrzesińskiego -  stawiamy na kształcenie fachowców!” w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8. Edukacja, 
Działania 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do 
potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży -  tryb 
konkursowy, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 19 i 20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) uchwala się, co następuje:

§ 1.Odwołuje się Panią Natalię Jędraszak, a powołuje Panią Violettę Król do składu komisji 
przetargowej powołanej uchwałą Zarządu Powiatu Wrzesińskiego nr 500/2020 z dnia 
23 stycznia 2020 r. w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowań do realizacji 
zamówień publicznych w ramach projektu pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie 
powiatu wrzesińskiego -  stawiamy na kształcenie fachowców!” w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8. Edukacja, 
Działania 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do 
potrzeb tynku pracy, Poddziałania 8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży -  tryb 
konkursowy, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


